
 

 

 

 

 

Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV 

  ČERVEN 

            2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TRUT NODRÁČEK 
 

        Mezinárodní den dětí 
 Oslavy svátků a narozenin 
   Výuka ve škole i doma 
      Školní výlety 
  Slavnostní předávání  
         vysvědčení 



Přestože byl tento školní rok 

opravdu pro všechny z nás 

„neobyčejný“ kvůli „koronavirovým 

opatřením“, jsme moc rádi, že 

jsme mohli brány naší školy otevřít 

již 1. června a s dětmi oslavit 

jejich VELKÝ SVÁTEK např. 

soutěžním programem ve stylu 

„MasterChef Diakonie“ 

nebo soutěžemi a 

plněním úkolů … 😊.  

… i když se 

letní 

prázdniny 

kvapem 

blížily, věnovali jsme se jak 

opakování učiva, tak např. 

„výtvarničení“, užili si oslavy a 

v odpoledních hodinách trávili 

čas na hřištích a v parku vždy 

s odměnou v ruce 😊 



V neděli 21.6. 

slavili svátek 

všichni 

TATÍNKOVÉ, a 

protože jsou ti 

„naši“ pro své 

děti 

superhrdinové, 

vyrobili jsme jim 

přáníčko přímo 

„na míru“. Ale 

nezapomněli jsem ani 

na „naše“ 

MAMINKY, a aby 

jim to nebylo líto, 

vyrobili jsme jim 

přáníčka, která 

„pohladila“😊.  

Červen je 

tradičně 

„měsíc 

výletů“, a 

tak jsme 

„vyrazili“ 

na 

Dolce 

či 

opékat 

NA 

PARA 

… 

  

 



30.6. jsme si předali svá 

krásná vysvědčení a jsme 

moc rádi, že jsme se 

mohli všichni společně 

vidět ještě před prázdninami.  

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE VRCHLABÍ 
- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 

Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtova.skolavrchlabi@diakonie.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

KRÁSNÉ PRÁZDNINY   A BUDEME SE TĚŠIT OPĚT 1. ZÁŘÍ 

 

mailto:kumprechtova.skolavrchlabi@diakonie.cz
http://www.specialniskolatrutnov.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

